
K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA

  

 

   

(
ď

£53:

. 0%, 4108132

91‘}

4109

4111

'i', _ , I' '

4107.31 04,3

Mmřžmw

 

 

na \3238n/ '

  

  

  

4115.51

412451

ava

  

 

41.15.32 417-3”

4115.-'3 á/(X

   

     

   

  
412 GM

   

  

 

4134.91

 
 

I.:-:_m

G 5 1O ŽO 3U 40
E Statuarr‘i :résm Ostrava, 2322 OSTRAVA!!!

 



K.Ú SLEZSKA OSTRAVA
v!

.
.
a

m 7
.

O H V .
O
A

m

 



 

vmz oosmxumo A nova-n STAVU mm KATASTFIJ lemovanou PŘÍLOHA č. 1/3

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Dosavm mv Mm stav

Dmocenr vymena parcely Druh pozemku Dzmccnr Vymera parcely Duh pozemku Typ samy Zpoza Porovna_m___se_ 'Em“ WW Few"“ “WL
pozemku Dozen-ku

“W Díl orma z pozemku Blato listu Výmena alu Označení
parc. Eslem 2pm vyuzit: pan-. alsom Zpesob vyuziu Způsob vyuzit; vymef oznaceneho v vlasm'ctw dnu

katem-u Mug/s! poz.

"“ „,a "' '"; nemavlmsm amend m '" =
4121/1 25 55 orna půda 4121/1 24 BB orne 0008 C] 4121/1 3425 24 88

412115 77 orna půda D 4121/1 3425 77

25 55 25 65                   

 

Výkaz údajů o bonitovaných padne ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelam noveho stavu

 

 

 

 

 

 

               

Parcelní crslo podle Kod Výměra BPEJ Parcelní crslo podle Kod Výměra BpEJ

kaoostru zjednodušené na orlu katastru zjednodusene na dílu
nermvitosu evidence BPEJ ha ; mz parcely nemovitost; evidence BPEJ ha 5 m2 parcely

4121/1 64710 24 88 Ž ;

4121/5 64710 77 Ě ;

  

 

GEOMETFIlCKÝ PLÁN

pro
  

   

Meno [art/marl: Jmem. animal:

  

 

 

 

  

rozdeleni pozemku

    

číslo phnu:

)kresr.

)bec:

(at. územl:

Aapuvy list:

   

   

  

   

 

 

      

  

    

   

Slezska Ostrava

Ostrava 7—1/42

hyb poskytnuta Mme:

:ezntmt se v terenu s prmehem navrhovaných novych

we byly 01mm prachem způsobem

4548 — 38/2021

Ostrava—mesto

Ostrava

vyhotovltet GAKU - Dblouk s.r.o.

Hasičská 551/52

Ostrava — Hrabůvka, 70030

  

   

 

   

   
     

Dne:

   

    

  

 

   

 

D‘sh položky mar—aw arm opravnenyd’t

IMMEUKMmm

10.3. 2021

menunscml e presnost! nomvrda právním [realism

1701/1997   
  

 

Drda Dumky seznam:.: flame nprevnsnych

zmmmkych Inzenyrn:

         

 

PGP-597/2021-807

2021.03.15 14:07:35 CET

(m:

KÚ ro Moravskoslezský kraj

171/2021

 

   

  

 

   

   

  

       

    

  

D"“ fa . I. . ČD I.

stehna odpavrda geometdokmu planu v elektraicke nadobi!

Uhlemmu v commuted konsum mm.

 

       

“.;—707

Clsb: 2.07

  

  

 

VŠH

    
Zoa/

     



  
4124/1

   4121/1

   

4121/4   4121/2

4117/1  

   

4115/3

4117/2

  

Seznam souradnlc (S— JTSK)

Clslo bodu Souradnlce pro zapls do KN

~ Y X Kod kv. Poznamka
 

3099- 2478 488048.21 110322943 slplow

3099— 2482 453054.77 110327214 znak barvou

3100—240 48809500 110323938 koll'k

znak barvou

znak z plastu

znak z plastu

znak z plastu

znak z plastu

3100—241 488102.44 110325788

488101.52 110325588

48809503 1103257.1B

488080.89 110328323

488084.59 110327187 n
m
m
m
m
m
n
n

A
N
N
A

 



S/MO/685665/20/MJ/Cech

IIIIllllllllllllll||l|||||||I||l|||l|||l||l|||||||l|
5moves773b8552 V , \,

ff. Projekční, inženýrská a konzultační činnost | Energetické auditya PRILOHA C. 1/4

g Certifikát jakosti č. SOS/2015

ČSN EN ISO 9001:2016 | ČSN EN ISO 14001:2016 | ČSN OHSAS 180012008

IGEA s.r.o.

Na Valše 47/3

(Magistrát města Ostravy,

» cfoopon. dbor majetkOVý,

3 U _„_ 2020 Jdděleníevidence a převodu nemovitostí

      

 

í- >rokešovo náměstí 8
mum _ 05:7

5W 7 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

“WM/5% My

 

UHL. ZN.—“.K

  

     
 

 

Naše značka; 5/1139/KBČ V Ostravě /dne: 26.11.2020

Váš dopis zn. lze dne: Vyřlzuje / linka:

Věc: Zahájení příslušných správních kroků směřujících k majetkoprávnímu vypořádání dotčených

pozemků stavbou

Akce: zak. č. 1139 „Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, Letapa"

Společnost IGEA s.r.o., Na Valše 47/3, 702 00 Ostrava; zajišťuje na základě plné moci pro stavebníka

Dopravní podnik Ostrava, a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava (dále jen DPO) vypracování

dokumentace vč. příslušné inženýrské činnosti spojené s projektovou dokumentaci pro společné povolení,

resp. pro územní řízení stavby s názvem „Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1.etapa“.

Iv:

Jedné se 0 investiční záměr alokovaný v areálu garazI Dopravního podniku Ostrava na Hranečníku,

kde se na pozemcích stávajících parkovacích stánívybuduje technologie příjmu, veřejného výdeje a v další

etapě také výroby vodíku pro plnění autobusů DPO a osobních automobilů. Vzhledem k umístění

technologie vodíkové stanice na stávajícím parkovišti DPO, bude jako náhrada v rámci této stavby mimo

areál vodíkové stanice vybudováno nové parkoviště pro osobní vozidla.

lvl

Zájmové území je součástí statutárního města Ostravy, městske casti Slezská Ostrava ohraničené

ulicemi Počáteční a Tesmská V rámci stavby dojde k dotčení některých pozemků, kteréjsou ve vlastnictví

Statuárního města Ostravy.

Chtěli bychom Vás požádat o zahájení příslušných správních úkonů směřujících k majetkoprávnímu

vypořádání vztahů k níže uvedeným pozemkům Statutárního města Ostravy v k.ú. Slezská Ostrava, které

budou stavbou ve svém návrhu zastavěny nebo dotčeny:

l. Pozemek o .č.: 4121 1

. Využití: umístění parkoviště pro zaměstnance DPO

. Návrh majetkového vyrovnání: odkup celé plochy pozemku 2 565 m2 do vlastnictví DPO

2. Pozemek o p.č.: 4123

. Využití: umístění výjezdu z veřejné vodíkové stanice

. Návrh majetkového vyrovnání: odkup celé plochy pozemku 31 m2 do vlastnictví DPO

3. Pozemky o p.č.: 4124/2; 4126/2; 4126/3

. Využití: vedení zemního elektrického kabelu pro napájení 1. a 2. fáze výstavby vodíkové stanice

. Návrh majetkového vyrovnání: Věcné břemeno zřizování a provozování vedení nebo Zřízení

siužebnosti

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě IČ; 146580514

v oddíle C. vložka 3601. dne 11. června 1992 DiČ: C246580514

 



4. Pozemeko .č.:4171 1

. Využití: uložení vodovodní přípojky pro 1., 2. a 3. fázi výstavby vodíkové stanice

. Návrh majetkového vyrovnání: Věcné břemeno zřizování a provozování vedení nebo Zřízení

služebnosti

Vaše případné dotazy k této akci Vám sdělí zástupci firmy lGEA, s.r.o.

 

Děkujeme Vám za spolupráci a v případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

 

Přílohy: Plná moc

Pověřeníkzastupování

Průvodnízpráva

Situační výkres širších vztahů

Katasnélníshuačnívýkres

Co: DPO

 



 

 
 

 
 
 

 

 
 
  

 
 
 
 

         

 

LEGENDA ZNAČENÍ

(=.

¢=

/—_—

PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

ODJEZD ZE STAVENIŠTĚ

 

  

  

   

 

‘5 K

\ až, *. N.:—"

' 2:15: “ n , \,

:. Š ,*

„ ! __,

>4

= “if, *
M

::.-a

M

M K x

*" uším

\, *“ a'— „.
\

i? 'a o “1:1"3 .ENÁPLOCHAF mnm—3,

?“ ; Q -G. M '

mw “ „ [N u- mmnlhnNk'isrwu'x-„voníxu-:(" 1‘ kg

s W/ / \\\ &'

„zm “ '\\ 4/3
/ \ wr » i) » [u], a

\ V \ _', mtumLonr oním-m "r .=.

Jm
/

na:

, _ ,; _ „. P ’ /
„5„At-“% Jmé'ššš / „„ „„ u manské

"' = & / “'"
‘l’!

\ .
na.

\ *“ .

\ / ..,. i

\ \\ m / _ _ ,. nulu aw

\ \ \\\ ’5 u: \, % / \ ",“ cu:-

ml

\ \ / or: \ \

\ )

\ ' \ \ ., n ník Do ravní o n'
\\ o" ‘° .,:Q % \ ,i, p p

:. : *" \ „„

ora/'t w! ] 0 Il &

_“ “', “I!

C

\\ Q 10 * Q

“1 ..a '
\ WI

\ Q

&% \Č" cím
J \ _"

a

“'"Q š \\
$%

|:. ll \ \

_ GV! & O

nun a (W \ osn

.; .; \

\ "'"Lucrno

 

(__—__
_) HRANICE ZÁJMOVÉ OBLASTI STAVBY

 
 

Místo stavby :

OSTRAVA k.ú.: SLEZSKÁ OSTRAVA
 

ij:

 MORAVSKOSLEZSKÝ
,——_____.—.__

 

(igen
 

 

 

 

 

Stavebník: Dopravní podnik Ostrava ELS. Jednatel :-

$“““ ROZVOJ VODÍKOVÉ MOBILITYVOSTRAVĚ, 1. ETAPA $“““ SP “***“ ”5"“

C. SITUAČNÍVÝKRESY
„M.; . wm;

Výkres: v , , v v , 0 mm: 11/2020 C1

SITUACNI VYKRES SIRSICH VZTAHU W.;

 
 

A1139  
  
 

 



KOPIE ELEKTROMCKÉí-ict- ““N“-imf :

 

 

 

  

  

 

DOKUMENTU 12332513? © PŘÍLOHAC. 1/5
lišt;

I —w—íf- _

St t tá ' ' t o t ' - _

Mez:; 1W” ""202'
úřad městského obvodu I; 3 305:5. 7

3m * „_ „___

Vaše značka' SMC/227433

Zadne: -
20IIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Čj.: SLE/18608/21/MA/Blo íMagiStrát „Mm „333245371 1

s . -

p zn majetkový odbor

Vyřizuje: Prokešovo nám.č. 8

Telefon:
729 30 Ostrava

Fax:

E—mail:

Datum: 28.04.2021

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti o prodej pozemku v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava na svém 15. zasedání dne 22.04.2021 pod číslem usnesení 0337/ZMOb-Sle/1822/15

1. vydává souhlas

k záměru města prodat část pozemku parc. č. 4121/1, orná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

o výměře 2 565 m2, která je vymezena geometrickým plánem č. 4548-39/2021 ze dne 10.03.2021

a v něm označena nově jako:

- pozemek parc. č. 4121/1, orná půda, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 2 488 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

Důvodová zpráva:

Pozemekpaw č. 4121/1 v k ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, se nachází u ulice Počáteční.

0předmětnou částpozemkupožádala vzastoupení Dopravníhopodniku Ostrava, a. s., IČO. 619 74 75 7 společnost IGEA

s..r 0., IČO. 465 80 514 z důvodu vypracování dokumentace, vč. příslušně inženýrské činnosti spojené s projektovou

dokumentací pro společné povolení, resp. pro územní řízení stavby s názvem "Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě,

1. etapa ". Předmětný pozemek má zájem nabýt DPO z důvodu vybudování parkoviště pro své zaměstnance.

Žadostje k nahlédnutí na odboru majetkovém

Odbor majetkový nechal vyhotovit GPo.4548—39/2021 ze dne 10 03.2021, kterým došlo k rozdělení pozemku

parc. č 4121/1 o celkové výměře 2 565 m2 ato na pozemkyparc. č. 4121/1 o výměře 2 488 m’, a nově označeny'pozemek

parc č. 4121/5 o výměře 77 m’vs-echny v k ú. Slezská Ostrava. obec Ostrava, a to z důvodu umístění komunikace, která

se nachází na částipozemkuparc.c4121/1 ktelýje nově označenjako pozemekparc. č 4121/5 všechro/ v k. ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava.

0 tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout

dle čl. 7 odst. 3 písm. b) OZV statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

 

Těšínská 35. 710 16 Ostrava

www.5lezskaostrava.cz
  

 

 



Přílohy:

— usnesení

- žádost

~ vyjádření správců inženýrských sítí

- geometrický plán

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 

 


